
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
„Budování optických tras Města"

Číslo smlouvy objednatele: 2018/1917/OVTI 
Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních: 

zastoupené ve věcech technických: 

IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Ing. Dan Jiránek, primátor

Ing. Pavel Rous, vedoucí OVTI

00234516

CZ00234516

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o.

Zapsáno v obchodním rejsříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
6725

se sídlem:

zastoupený ve věcech smluvních: 

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

č. ú.:

Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

44797320 

CZ44797320 
ČSOB Praha 5

Kontaktní osoba: 

Email:

Telefon:

(dále jen „zhotovitel")

267 198 119

se dohodli uzavřít na základě usnesení Rady města konané dne 31.10.2018 a ve 
smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu, za podmínek 
uvedených v následujících článcích. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřením této smlouvy 
současně akceptuje veškeré podmínky uvedené objednatelem v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Budování optických tras Města" 
(dále jen „veřejná zakázka") zadávané v souladu s §§ 6, 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek.ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").



2. Prohlášení a předmět smlouvy

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené 
v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez 
dalšího tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná 
k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této 
smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se zadávání a plnění 
jednotlivých veřejných zakázek na provádění prací na díle „Budování optických 
tras Města", které je blíže specifikováno přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen 
„dílo").

4. Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy zajistit veškeré další 
činnosti související s plněním předmětu smlouvy a úkony nutné k jejich splnění má 
zhotovitel zahrnuty v nabídkových cenách v rámci jednotlivých položek Výkazů 
výměr, které tvoří přílohy této smlouvy, a to zejména:

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického 
charakteru k řádnému provedení předmětu plnění;

b) zajištění vytyčení všech stávajících inženýrských sítí v místě opravy dešťové 
a drenážní kanalizace;

c) přizvání správců sítí na místo opravy před zahájením prací, před záhozem 
po provedení opravy dešťové a drenážní kanalizace a přizvání správců sítí k 
závěrečné kontrolní prohlídce, je-li to vzhledem k povaze a rozsahu opravy 
nutné;

d) vypracování a projednání návrhu dočasných dopravně inženýrských 
opatření (dále jen DIO) a zajištění dopravně inženýrských rozhodnutí (dále 
jen DIR), tzn. zajištění povolení zvláštního užívání komunikací včetně 
uhrazení správních poplatků a zajištění povolení k užívání dalších, stavbou 
dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atp.), je-li to 
vzhledem k povaze a rozsahu opravy nutné;

e) zajištění provedení navržených DIO, a to především zajištění alespoň 
omezeného pohybu vozidel dopravní obsluhy (tj. přístupu vozidel vlastníků 
přilehlých nemovitostí na jejich pozemky a svozu komunálního odpadu) a 
zajištění bezpečného přístupu pěších k přilehlým nemovitostem, je-li to 
vzhledem k povaze a rozsahu opravy nutné;

f) provedení průkazných zkoušek podloží, je-li to vzhledem k povaze a 
rozsahu opravy nutné;

g) zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými 
právními předpisy;

h) zajištění čistoty v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí;

i) uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí provádění plnění, ale 
budou opravou dešťové a drenážní kanalizace dotčeny, do původního 
stavu neprodleně po ukončení prací;

2



j) zajištění a provedení veškerých dalších činností nutných pro kompletní a 
bezvadné plnění předmětu smlouvy

5. Předmětem plnění předmětu smlouvy jsou také veškeré další činnosti a náklady s 
nimi spojené, nutné pro kompletní a bezvadné plnění v souladu se zadávacími 
podmínkami objednatele, a to zejména:

a) veškeré náklady na kompletní a bezvadné plnění všech činností spojených s 
předmětem plnění v souladu se zadávacími podmínkami objednatele tj. na 
vybavení místa stavby, uskladnění, náklady na dodávku energií, odvoz a 
likvidaci odpadů včetně skládkovného, náklady na používání strojů a služeb až 
do skutečného skončení předmětu plnění;

b) náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, 
materiálu, dodávek, pojištění, daně, cla, poplatky;

c) náklady na provádění všech příslušných prací v souladu s platnými normami 
týkajících se těchto prací, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, garance;

d) jakékoliv další výdaje potřebné pro předmět plnění vyplývající ze specifikace 
předmětu plnění dle výše uvedených čl. smlouvy.

6. Vlastnické právo k věcem, které tvoří předmět plnění této smlouvy, nabývá 
okamžikem jejich vzniku zhotovitel. Objednatel nabývá vlastnické právo k 
předmětu plnění této smlouvy jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným 
okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je 
předmětem plnění této smlouvy

7. V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude zhotovitel pro objednatele provádět 
práce podle jeho konkrétních potřeb dle soupisu prací, výkazu výměr a 
technických podmínek, vše v souladu se zdávacími podmínkami k uvedené 
veřejné zakázce.

8. Při plnění jednotlivých zakázek zadávaných na základě této smlouvy bude výčet a 
rozsah požadovaných prací vždy uveden v objednávce vystavené objednatelem.

9. Předmětem plnění předmětu smlouvy je také předání dokumentace skutečného 
provedení díla společnosti ProteIPro, spol. s r.o., které pro objednatele smluvně 
zajišťuje projekčně inženýrské činnosti, pro výstavbu optických sítí. Jmenovaná 
společnost do pěti dnů provede posouzení předané dokumentace, která musí 
obsahovat geodetické zaměření, se zakreslením průběhu tras se všemi prvky sítí s 
příslušnými atributy, blokové nebo situační schéma zapojení ochranných prvků a 
kabelů, schéma ukončení a zapojení kabelů (schéma zapojení optických vláken, 
případně metalických kabelů), schéma osazení rozvaděčů, měřící protokoly, 
výchozí revize, fotodokumentaci z realizace (zejména umístění a uložení 
ochranných prvků v trase včetně komor a spojek, umístění a osazení rozvaděčů, 
ukončení a propojení prvků), katalogové listy použitého nosného materiálu 
(ochranné trubky, spojky ochranných prvků, kabely, optické spojky, rozvaděče,...), 
případně jinou doumentaci související s předmětem plnění smlouvy (např. revizní 
protokoly). Pokud společnost ProteIPro, spol. s r.o. vyhodnotí, že dokumentace 
skutečného provedení je v pořádku a lze ji zapracovat do dokumentace platného 
aktuálního stavu Optické komunikační sítě Statutárníh města Kladna, tak svůj 
souhlas potvrdí zhotoviteli na předávacím protokolu. Bez tohoto potvrzení 
nebude objednatelem dokumentace převzata a akce dokončena.

3



3. Podmínky uzavírání smluv v rámci této rámcové smlouvy

1. Jednotlivé veřejné zakázky zadávané na základě této smlouvy budou realizovány 
na základě písemných objednávek k provedení rekonstrukcí ze strany 
objednatele, které jsou výzvou objednatele k poskytnutí plnění a zároveň 
návrhem na uzavření smlouvy. Objednávka bude obsahovat potřebné údaje o 
požadované zakázce, specifikaci prací a materiálů. V případě pochybností je 
zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, 
má se za to, že objednatelem zaslané pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže 
se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.

2. Zhotovitel je povinnen písemně ( i datovou zprávou či emailem se zaručeným 
elektronickým podpisem) potvrdit přijetí objednávky do dvou pracovních dnů 
ode dne doručení objednávky. Písemné potvrzení je považováno za přijetí 
návrhu smlouvy s tím, že cena zakázky bude určena způsobem sjednaným dle 
této smlouvy.

4. Místo a Ihůty plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti.

2. Místem plnění díla je území Statutárního města Kladna

3. Zhotovitel je povinen zahájit jednotlivá dílčí plnění dle této smlouvy na základě 
dílčích písemných objednávek objednatele do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení objednávky zhotoviteli.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady 
plnění, nejpozději však do 3 pracovních dnů po obdržení písemné či mailové 
reklamace objednatele.

5. V případech havárie je zhotovitel povinen odstranit havarijní stav do 1 
pracovního dne ode dne jejího ohlášení objednatelem na určené tel. číslo či 
mailovou adresu zhotovitele

6. Ukončit tuto smlouvu lze písemně, a to dohodou smluvních stran, výpovědí nebo 
odstoupením.

7. Bez udání důvodů je oprávněna vypovědět tuto smlouvu jakákoli ze smluvních 
stran. Výpovědní doba činí v takovém případě 6 měsíců a počíná běžet dnem 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Cena za dílo

1. Cena předmětu plnění je sjednána v souladu s předpokládaným rozsahem 
předmětu plnění vymezeným v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 
Jednotkové ceny jsou stanoveny v přílohách této smlouvy, jako ceny maximální. 
Cena za jednotlivá dílčí plnění, která budou prováděna na základě této smlouvy,

4



je dána jednotkovými cenami uvedenými v nabídce zhotovitele, a to v příloze č. 
1 této smlouvy.

Předpokládaná (nabídková) cena celkem bez DPH: 5.900.000,-Kč 

DPH 1.239.000,-Kč

Předpokládaná (nabídková) cena celkem včetně DPH: 7.139.000,-Kč

2. Jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné po celou dobu realizace předmětu 
plnění.

3. Nabídková cena (resp. jednotkové ceny) zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu plnění, resp. 
jeho dílčích částí, včetně všech rizik a vlivů během provádění plnění.

4. Jednotkové ceny zahrnují předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného 
vývoje kurzů české koruny k zahraničním měnám.

5. Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady potřebné pro kompletní a bezvadné 
plnění všech činností spojených s předmětem plnění v souladu se zadávacími 
podmínkami objednatele. Ceny zahrnují též náklady na vybavení místa plnění, 
uskladnění, náklady na dodávku energií, odvoz a likvidaci odpadů včetně 
skládkovného, náklady na používání strojů a služeb až do skutečného skončení 
plnění, náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, 
materiálu, dodávek, pojištění, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech 
příslušných prací v souladu s platnými normami týkajících se těchto prací, 
ubytování, stravné a dopravu pracovníků, garance, a jakékoliv další výdaje 
potřebné pro plnění předmětu smlouvy.

6. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

7. Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české 
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.

6. Platební podmínky

1. Na základě dílčí písemné objednávky objednatele a po protokolárním předání 
kompletního a bezvadného plnění dle dílčí objednávky objednatele vyhotoví 
zhotovitel objednateli příslušnou fakturu na cenu uskutečněného plnění dle 
jednotkových cen, uvedených v příloze této smlouvy.

2. Osobou oprávněnou k vystavení dílčích objednávek, pro stanovení termínů pro 
provádění plnění, pro přejímku plnění a odsouhlasení soupisu prací je za 
objednatele kontrolní osoba uvedená v této smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje předkládat fakturu za provedené plnění objednateli po 
protokolárním předání kompletního a bezvadného plnění dle dílčí objednávky.

4. Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována záloha na cenu plnění.

5. Splatnost jednotlivých faktur zhotovitele bude 30 denní po jejich doručení 
objednateli.

5



6. Faktura (daňový doklad) zhotovitele musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 
zákona o DPH dále tyto náležitosti:

- označení objednatele, IČ objednatele;

- den splatnosti;

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být 
provedena platba, konstantní a variabilní symbol;

- odvolávka na tuto smlouvu;

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a 
konečného účetního dokladu;

- soupis příloh.

7. V případě, že faktura (daňový doklad) zhotovitele nebude obsahovat výše 
uvedené náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V 
takovém případě začne, počínaje dnem doručení opravené faktury (daňového 
dokladu) objednateli, plynout nová lhůta splatnosti.

8. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a 
nedodělků zhotovitelem dle této smlouvy již provedeného plnění. Podmínky 
úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

9. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby zhotoviteli, pokud je 
zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této 
smlouvy (např. je-li zhotovitel v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

10. Finanční vypořádání (úhradu) každé faktury zhotovitele vystavené dle této 
smlouvy je objednatel povinen provést až po ověření správnosti soupisu 
fakturovaného plnění. Součástí každé faktury zhotovitele vystavené dle této 
smlouvy musí být také příslušná dokladová evidence provedených prací a 
dodaného materiálu, tzv. soupis prací.

7. Podmínky provádění předmětu plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy ve lhůtách určených 
touto smlouvou nebo dle požadavků objednatele pokud jsou objednatelem v 
konkrétním případě stanovené lhůty delší než lhůty stanovené v této smlouvě. 
Konkrétní druh, objem a termín plnění bude v rámci této smlouvy upřesňován 
měsíčním písemným požadavkem objednatele v závislosti na aktuálním stavu. 
Zhotovitel není bez písemného požadavku objednatele oprávněn zahájit plnění 
či jeho část. Za písemný požadavek objednatele se považuje i mail opatřený 
zaručeným elektronickým podpisem osoby objednatelem pověřené. Objednateli 
náleží právo žádat na zhotoviteli předání jednotlivých částí plnění dílčím 
písemným předávacím protokolem.

2. Osobou pověřenou objednatelem k vystavení dílčích objednávek, pro stanovení 
termínů pro provádění dílčích plnění, pro přejímku dílčích plnění a odsouhlasení 
soupisu prací je za objednatele kontrolní osoba objednatele uvedená v této 
smlouvě.

6



3. Zhotovitel se zavazuje předávat jednotlivá dílčí plnění objednateli bez závad 
včetně písemného předávacího protokolu. Místem takového předání bude místo 
dílčího plnění a předání bude přítomna kontrolní osoba objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy včas a řádně v souladu s 
ustanoveními příslušných zákonů, zejména zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, dle ČSN a oborových norem 
a předpisů a v souladu se smluvními podmínkami.

5. Zhotovitel se zavazuje používat strojní zařízení vhodná pro daný druh činností, 
které jsou předmětem této smlouvy, a to tak, aby plnění bylo provedeno v 
požadované kvalitě a nedocházelo k poškozování pozemků a komunikací 
použitím nevhodných strojních zařízení.

6. Při plnění předmětu smlouvy v komunikacích a chodnících je zhotovitel povinen 
vždy požádat o Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace (výkopové povolení), 
na Odbor dopravy a služeb, Magistrátu města Kladna, jako příslušném silničním 
správním úřadu ve věcech místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. c) 
zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů.

7. Při plnění předmětu smlouvy v zeleni odbor životního prostředí Magistrátu 
města Kladna požaduje dodržení zákona č. 114/1992 Sb. (§7, §8)., o ochraně 
přírody a krajiny a dodržení normy ČSN 83 9061- Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch. Detailnější podmínky budou uvedeny ve výkopovém 
povolení, o které je povinen zhotovíte požádat před každým výkopem alespoň tři 
(3) dny dopředu.

8. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při havarijních situacích 
nebo v situacích, kdy hrozí nebezpečí úrazu občanů v nejkratších možných 
termínech.

9. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění takovým způsobem a v takovou dobu, 
aby docházelo k co možná nejmenšímu negativnímu ovlivnění okolí místa plnění 
(hluk, prach, vlhkost apod.).

10. Za škody, které vzniknou třetím osobám, či objednateli v důsledku provádění 
plnění dle této smlouvy odpovídá v plné výši zhotovitel.

11. Nutné zábory pro provedení činností spojených s prováděním díla, zařízení 
staveniště, vypracování DIO, zajištění DIR, případně vytyčení inženýrských sítí 
apod. si zhotovitel zajišťuje sám a jeho náklady na tyto činnosti jsou již zahrnuty 
v jednotkových cenách.

12. Zhotovitel je povinen v případě porušení a havárií stávajících inženýrských sítí v 
rámci provádění díla okamžitě informovat a jednat s dotčenými správci 
inženýrských sítí.

13. Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dalších podmínek týkajících se ochrany 
životního prostředí a zeleně u všech vlastních pracovníků i u pracovníků 
případného subdodavatele. Při realizaci staveb musí být respektovány zejména 
požadavky nařízení vlády č. 591/2006 Sb., nařízení vlády o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 
pozdějších předpisů.

7



14. Vlastní plnění předmětu smlouvy bude zhotovitel vždy řešit tak, aby nemělo 
nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí místa plnění. Zhotovitel je povinen 
vždy zajistit a provést všechna opatření stavebně technologického charakteru 
potřebná k řádnému provedení předmětu plnění.

15. Povinností zhotovitele je také zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů v 
souladu s příslušnými právními předpisy.

16. Zhotovitel je povinen předávat objednateli při předání jednotlivých dílčích plnění 
také prohlášení o shodě, atesty a certifikáty na všechny nově instalované prvky.

17. Zjistí-li zhotovitel při provádění jednotlivých plnění dle této smlouvy nové 
závady, je povinen takto zjištěné závady neprodleně písemně oznámit kontrolní 
osobě objednatele.

18. Kontrolní osoby:

• za zhotovitele: 
267 198 418

Ing. Jaroslav Stolovský, E-mail: I, Tel:

• za objednatele: Pavel Rous, E-mail: Tel.: 312
604 281

19. Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené zhotovitelem musí 
splňovat české případně evropské normy a zákonné předpisy.

20. Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní 
třídu, pokud není požadováno objednatelem jinak. Veškeré použité materiály a 
zařízení musí být schváleny pro použití v ČR.

21. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele disponovat s věcmi 
(zařízeními) demontovanými v souvislosti s prováděním plnění, naloží s nimi dle 
pokynů objednatele.

8. Sankce, záruční podmínky, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených plnění v plném rozsahu po dobu 48 
měsíců, a to za každé jednotlivé plnění provedené na základě jednotlivých dílčích 
objednávek objednatele ode dne jejich protokolárního předání bez vad a 
nedodělků objednateli.

2. Záruky zhotovitele za kvalitu provedeného plnění se nevztahují na škody 
způsobené v důsledku vyšší moci a na poškození způsobené třetí osobou - 
vandalské poškození.

3. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za 
okolností, které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo 
možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze 
smluvních stran, jako např. povodeň, záplavu, požár, výbuch, blesk, vichřici, vítr, 
krupobití, války, revoluce, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a 
stávky. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu 
státní moci v České republice.

4. Zhotovitel je povinen neprodleně zahájit dílčí plnění v termínu stanoveném dle 
této smlouvy objednatelem v písemné objednávce nebo v operativním mailu. 
Pokud bude zhotovitel v prodlení se zahájením dílčího plnění, je povinen zaplatit

8



objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý den prodlení 
se splněním této povinnosti.

5. V případě, že bude při dílčím předávání plnění objednatelem zjištěno, že plnění 
zhotovitele vykazuje vady či nedodělky, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý případ porušení 
povinnosti zhotovitele a připravit dílčí plnění k předání objednateli bez vad a 
nedodělků.

6. Zhotovitel je povinen uhradit na výzvu objednatele smluvní pokutu ve výši 
10.000,-Kč za každý den prodlení s řádným dokončením jednotlivých dílčích 
plnění.

7. Za prokazatelně neodborné provedení prací zhotovitelem a za práce 
neprovedené v souladu s právními předpisy je zhotovitel povinen na výzvu 
objednatele uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý takový 
objednatelem zjištěný případ. Neodborným provedením práce zhotovitelem pro 
účely této smlouvy se rozumí provedení prací v rozporu se zadaním zadavatele, 
nebo s pokyny z kontrolního dne, nebo v rozporu s předanou projektovou 
dokumentací, nebo v rozporu s technickými normami.

8. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení se splněním povinnosti odstranit včas 
reklamační vady dílčího plnění, je povinen na výzvu objednatele uhradit smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním této 
povinnosti.

9. Poruší-li zhotovitel jakoukoli povinnost, uvedenou v této smlouvě, vyzve jej 
objednatel písemně ke sjednání nápravy a k tomu mu poskytne dodatečnou 
lhůtu (max. 10 pracovních dnů) dle povahy porušené povinnosti. Nezjedná-li 
zhotovitel nápravu ani v této dodatečné lhůtě, je objednatel oprávněn 
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
za každý byť jen započatý den prodlení.

10. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty objednatelem dle této smlouvy nezaniká 
povinnost (dluh) zhotovitele, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Je-li ujednána 
smluvní pokuta, nemá objednatel právo na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

11. Poruší-li objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli včas cenu jím provedeného 
plnění, vznikne zhotoviteli právo požadovat na objednateli vedle jistiny dluhu 
také úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené obecně závaznými 
právními předpisy.

12. Splatnost všech smluvních pokut, na které vznikne smluvní straně nárok dle této 
smlouvy, činí 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení.

9. Pojištění odpovědnosti

1. Zhotovitel odpovídá za škody občanům nebo jiným subjektům způsobené jeho 
činností, která vyplývá z této smlouvy. Nese zároveň veškeré náklady spojené s 
náhradou těchto škod. Zhotovitel je povinen prokázat minimálně lx ročně 
objednateli v průběhu trvání této smlouvy, že je proti rizikům škody 
způsobených plněním této smlouvy platně a účinně pojištěn s minimálním

9



pojistným krytím na způsobenou škodu a jednu pojistnou událost ve výši 
1.000.000,- Kč. Zhotovitel má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenu smlouvu o 
pojištění odpovědnosti podnikatele č: 8067084716/2 ze dne 23.05.2018 s ČSOB 
Pojišťovna, a. s. s limitem pojistného plnění za jednu pojistnou událost ve výši 
specifikované v Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy, které tvoří přílohu č. 2 
této smlouvy, s platností do 31.12.2019.

10. Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy ohledně celého plnění 
nebo jeho nesplněného zbytku v případech výslovně stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou, zejména při podstatném porušení této smlouvy.

2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména 
opakované prodlení zhotovitele s plněním kteréhokoliv jeho závazku podle této 
smlouvy delší než třicet (30) dnů. Za podstatné porušení této smlouvy 
zhotovitelem se dále považuje:

- zjištění závad při předávání jednotlivých dílčích plnění - nejméně 
třikrát za rok;

- nenastoupení zhotovitele k odstranění objednatelem reklamované 
vady předmětu plnění nejpozději do tří pracovních dnů po obdržení 
reklamace - nejméně třikrát za rok;

- nedodržení technologických postupů a zásad.

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje jeho 
prodlení s úhradou kteréhokoli finančního plnění po dobu delší než třicet (30) 
dnů ode dne splatnosti uvedeného na příslušné faktuře vystavené zhotovitelem.

4. Náležitosti odstoupení od smlouvy:

- Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních 
stran oprávněna odstoupit od této smlouvy vždy jen po předchozí 
písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející 
výstraha musí být učiněno textovým oznámením druhému 
účastníkovi. Obě strany této smlouvy berou na vědomí, že odstoupení 
od smlouvy je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají 
doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. 
Odstoupením ani výpovědí této smlouvy není dotčena platnost ani 
účinnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, 
které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy.

Odstoupením se smlouva ruší s účinky od počátku, ledaže smluvní strana 
odstoupí jen ohledně nesplněného zbytku plnění; to neplatí, nemají-li již přijatá 
dílčí plnění sama o sobě pro objednatele či zhotovitele význam.

5. Zvláštní ustanovení o odstoupení objednatele:

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit také v těchto případech:

10



• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo 
hrozící úpadek zhotovitele; zhotovitel je povinen oznámit tuto skutečnost 
neprodleně objednateli;

• v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých povinností při 
odstranění havarijního stavu dle této smlouvy více jak 10 dní.

6. Zvláštní ustanovení o odstoupení zhotovitele:

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v těchto případech:

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo 
hrozící úpadek objednatele; objednatel je povinen oznámit tuto skutečnost 
neprodleně dodavateli;

• pokud bude objednatel v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu 
delší než 30 dní.

11. Závěrečná ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany 
sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je 
možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran 
řídí ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

3. Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a 
účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (příp. 
kopie dokumentů), které jsou označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň 
v jednom vyhotovení.

11



8. Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani 
za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského 
zákoníku.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejích příloh a dodatků.

10. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je objednatel ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem realizace této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje zhotovitele pouze 
k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. 
Zhotovitele prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách objednatele www.mcstokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 Ceník prací a materiálu pro budování optických tras 

Příloha č. 2 Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

V Praze dne V Kladně dne

jednatel

Dan Jiráne

Ing. Dan Jiránek 

primátor města

12

http://www.mcstokladno.cz


Příloha č.l

Ceník prací a materiálu pro budování optických tras

ZEMNÍ PRÁCE Měrná
jednotka

Jednotková cena 
(Kč) bez DPH

ruční výkop, 35/80 cm, zeleň m 315,00
ruční výkop, 50/100 cm, zeleň m 435,00
ruční výkop, 35/60 cm, chodník, zámková dlažba m 598,00
ruční výkop. 35/60 cm, chodník, asfalt m 647,00
ruční překop, 50/110 cm, parkoviště, asfalt m 1 187,00
ruční překop, 50/110 cm, silníce, asfalt m 1 187,00
podvrt řízený pr.110 mm m 1 585,00
2řízení startovací a cílové jámy pro podvrt tráva kpl 11 850,00
protlak neřízený pr.110 mm m 1 150,00
vícepovrchy,chodník živíce m2 695,00
vícepovrchytchodník zómkovka m2 458,00
vícepovrchy,silnice živíce m2 1 265,00
ruční výkop startovacích,montážních jam m3 695,00
ruční výkop zafukovací sondy ks 5 250,00
pokládka písku (lože), 35x15 cm m 43,70
pokládka betonu, 35x10 cm m 115,80
řezání asfaltu, betonu m 98,00
modifikovaná zálivka vč. prořezu m 127,00
bourání betonů m3 1 275,00
výkop a usazení kabelové komor/ ks 5 550,00
skládkovné vč. odvozu na skládku m3 585,00
záhrn výkopů vč. hutnění m 85,00
pokládka zákrytové desky m 12,50
pokládka plastových žlabů do výkopu m 75,70
pokládka výstražné fólie m 3,50
pokládka chráníčky Novotub, pr. 125 mm m 19,50
pokládka HDPE trubky do plastových žlabů m 18,50
pokládka trubky HDPE, pr. 40 mm.MT pr.12 mm do výkopu m 14,00

zatažení HDPE trubky, pr. 40 mm, do chráníčky Novotub, pr. 125 mm m 15,50
zatažení HDPE trubky, pr. 40 mm, do kolektoru vč. usazení a
vypáskování m 125,70
průraz do kolektoru nebo do objektu (beton 600 mm) ks 1 850,00
montáž vodotěsné ucpávky Intumex, pr. 110 mm ks 785,00
výkop a usazení sadbových obrub m 295,00
výkop a usazení silničních obrub m 405,00
pokládka zámkové dlažby m2 388,00
drobné zemní a montážní práce ks 1 250,00
těsnění trubiček 5x10mm do trub.HDPE ks 250,00
hutnící zkoušky ks 1 500,00
znovu osazení obrubníků chodníkových m 315,00
mini Marker 1401 3M Ball ks 45,00
trubička HDPE 10/8mm m 14,00
multikanál 9 otvorový.pokládka m 250,00
zřízení a odstranění provizorní lávky ks 980,00

zřízení jámy pro usazení sloupkového rozvaděče vč. instalace základu ks 7 850,00
zřízení jámy pro usazení sloupu vč. instalace sloupu ks 9 850,00
vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby kpl 8 500,00
vytýčení trasy m 18,50



MONTÁŽNÍ PRÁCE Měrná
jednotka

Jednot, cena 
(Kč) bez DPH

montáž spojky Plasson, pr. 40 mm ks 85,00
montáž koncovky Plasson, pr. 40 mm ks 75,00
montáž spojky MT ks 45,00
montáž koncovky MT ks 40,00
montáž průchodky MT/MK ks 85,00
montáž průchodky HDPE/MT ks 125,00
pokládka HDPE trubky do výkopu m 14,00
průraz do budovy,sloupu vč.začišténi ks 1 085,00
průvrt zdivém betonovým ti. od 300 do 1200 mm ks 985,00
demontáž koncovky na MT ks 40,00
geodetické zaměření km 24 500,00
geodetické předměření pozemků km 25 500,00
vyhotovení geometrických plánů ks 2 450,00
uzavření SOSB ks 5 500,00
dozor při pokládce HDPE trubky a kabelové komory hod 450,00
zafouknutí kombinace mikrorubíček m 25,00
zafouknutí mikrokabelu 12ví. m 16,00
zafouknutí mikrokabelu 24vl m 16,00
zafouknutí mikrokabelu 48vl. m 16,00
zafouknutí mikrokabelu 96vl, m 16,00
montáž a uloženi OS ks 980,00
montáž OR ks 950,00
montáž a usazeni stojanu ks 1 450,00
montáž a usazení kříže pro rezervy MK,MT ks 500,00
montáž JP odbočného členu, pr. 40 mm ks 250,00
montáž vnitřní trasy po budovách m 29,50
montáž protipožárního těsnění ks 850,00
montáž kazety pro sváry ks 85,00
montáž držáku svárů do kazety ks 65,00

instalace lišty vkládací 40x40 v objektu vč. uložení kabel CYKY 3Jx2,5 m 58,50
ukončení kabelu CYKY vč. zemnícího vodiče ks 742,80
pokládka ZMT trubky do teplovodu m 125,70
vstup do KK ks 550,00
doprava km 15,00
ukončení optického vlákna - svár v ODFřOS vl. 385,00

instalace lišty vkládací 40x40 v objektu vč. uložení kabelu/trubičky m 58,50
Instalace v rapova né trubky m 28,50
instalace kabelu CYKY v budovách m 28,50
instalace vodiče CYA v budovách m 28,50
instalace nástěného rozvaděče ks 1 250,00

MATERIÁL Měrná
jednotka

Jednot, cena 
(Kč) s DPH

spojka Plasson, pr. 40 mm ks 210,00
koncovka Plasson, pr. 40 mm ks 185,00
HDPE trubka pr.40 mm m 24,50
„T odbočný člen, pr. 40 mm ks 1 450,00
nosič kabelové rezervy (kříž pro rezervu MK,MT) ks 2 650,00
mikrotrubíčka o průměru 7 mm m 4,06
mikrotrubička o průměru 10 mm m 5,46
mikrotrubíčka zesílená o průměru 12 mm m 7,17

M



w

mikrokabel SM 9/125,12 vláken m 17,80
mikrokabel SM 9/125, 24 vláken m 23,90
mikrokabel SM 9/125, 48 vláken m 39,50
mikrokabel SM 9/125, 96 vláken m 63,40
svazek mikrotrubiček 10x7/5,5 m 40,60
svazek mikrotrubiček 3x10/8+4x7/5,5 m 32,62
optická vana (1U pro 19“ rozvaděč) pro 24 vláken včetně výbavy
(kazety, prúcodky a čelo) ks 2 945:00
optický konektorový adapter SC ks 65,00
optický SM pigtail SC 9/125/900 ks 95,00
Ochrana spoje smršťovací 40 mm ks 10,50
Ochrana spoje smršťovací 60 mm ks 14,50
spojka mikrotrubiček 7 mm ks 56,40
spojka mikrotrubiček 10 mm ks 59,90
koncovka MT pr.10 mm ks 48,60
koncovka MT pr.7 mm ks 45,30
těsnící uzávěr HDPE trubky (Plason) ks 185,00
průchodka HDPE pr.40 mm/kombinace MT ks 498,00
průchodka MT pr.10 mm/MK ks 198,00
zákrytová deska 1000x150x4 mm ks 18,60
krycí fólie m 4,50
chránička Novotub pr. 125 mm m 57,50
kabelová komora Integral 1730/18 vč. litinového víka ks 7 028,00
kabelová komora PolyVault 3636/660 vč. oce lově ho víka ks 25 224,00
multikanál 9-ti otvorový vč.spon a těsnění m 1 449,00
vyvažovači pásek ks 8,50
žlab plastový KŽ 10 vč.víka m 271,00
podkladní beton m3 2 850,00
podkladní písek m3 780,00
zásypový nesedavý materiál m3 B50,00
zámková dlažba m2 285,00
silniční obruby m 189,50
sadbové obruby m 58,90
nehořlavá trubička 7/5,5 mm m 15,34
lišta 40x40 mm m 38,70
protipožární těsněni ks 930,00

WDM SFP jednovláknový s diagnostikou DMI, 1,25Gbps, 20km, TX 
1310, RX 1550, LC simplex, kompatibilní s HP switchem A580O ks 657,00

WDM SFP jednovláknový s diagnostikou DMI, 1,25Gbps, 20km, TX 
1550, RX 1310, LC simplex, kompatibilní $ HP switchem A5BOO ks 802,00
optických SM 9/125 duplexní patch kabel LC/PC-SC/APC ks 490,00
optických SM 9/125 duplexní patch kabel SC/APC- SC/APC ks 525,00
optických SM 9/125 duplexní patch kabel SC/APC - SC/PC ks 495,00
optických SM 9/125 duplexní patch kabel LC/PC - LC/PC ks 455,00

optických SM 9/125 duplexní patch kabel SC/APC- SC/APC, 25m, 
odolnější provedení (pro vedeni v liště společně s UTP kabely) ks 720,00
SC/APC spojka do ODF ks 65,00
Záslepky HDPE 40 ks 185,00
20 ks Lišta pro management kabelů do 19" rozvaděče (určeno mezí
ODF) ks 3 900,00
Sloup pro instalaci kamer výška 4m ks 10 870,00
nástěný rozvaděč 600x600x151) ks 3 977,00
násténý rozvaděč 600x600x9U ks 3 492,00
nástěný rozvaděč 600x800x12U ks 7 455.00
sloupový rozvaděč 600x800x421) ks 11 989,00



MĚŘENÍ Měrná
jednotka

Jednot, cena 
(Kč) bez DPH

kalibrace a tlakování HDPE trubky, pr, 40 mm m 4,50
kalibrace multikanálů m 6,50
kalibrace a tlakování mikrotrubiček m 2,50
méření přímou metodou,OTDR na dvou vl.délkácti vl. 485,00
geodetické zaměření trasy m 24,50
zpracování měř. protokolů měření vláken kpl. 6 500,00
vyhodnocení parametrů opt. trasy a zpracování měř. protokolů kpl. 8 500,00

OSTATNÍ Měrná
jednotka

Jednot, cena 
(Kč) bez DPH

popis umístění tik.vedení v budově m 14,50
projekt dopravně inženýrských opatření (DÍO) kpl 5 500,00
získání do právně inženýrského rozhodnutí (DIR) kpl 8 500,00
realizace dopravné inženýrských opatřeni (zápůjčka značek, 
vodorovné značení...) kpl 35 000,00
kolaudace stavby kpl 5 250,00
vytyčení sítí kpl 8 500,00
poplatek za UR ks 20 000,00
poplatek za Vbř ks 25 000,00
inženýring kpl 9 500,00
znalecké posudky ks 8 250,00
dokumentace skutečného provedení stavby kpl 7 500,00
geodetické zaměření kpl 24 500.00
převoz materiálu kpl. 6 500,00
dokumentace pro územní rozhodnutí kpl. 45 000,00
získání územního rozhodnutí kpl. 25 000,00
výchozí elektrorevize (přípojné místo) kpl. 9 500,00
poplatek za připojení ČEZ kpl. 12 500,00

40



Příloha č.2

CSOB Pojišťovna

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí
čp. 1458, PSČ 530 02
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec
Králové, oddíl B, vložka 567
(dále také jen „pojistitel")

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: SITEL, spol. s r.o. 
se sídlem / místem podnikání Baarova 957/15, 14000, Praha 4 - Michle 
IČO: 44797320
Výpis z OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6725

dne 23.05.2018 uzavřel pojistnou smlouvu č.: 8067084716/2

Pojištění je sjednáno na pojistnou dobu od 24.05.2018 do 31.12.2019.

Pojištění je sjednáno v rozsahu:

1) Druh pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014 

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 70 000 000 Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000 Kč 
Místo pojištění/územní rozsah: Evropa včetně ČR

2) Druh pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014 

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 5 000 000 Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000 Kč 

Místo pojištění/územní rozsah: Evropa včetně ČR

3) Druh pojištění: Pojištění odpovědnosti za nemaietkovou újmu

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014 

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 1 000 000 Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000 Kč 
Místo pojištění/územní rozsah: Evropa včetně ČR

Pojištění se však nevztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou jinému 
činností: Ostraha majetku a osob, Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály, Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo 
společenských věd.

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne 
uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou 
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím 
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému 
okamžiku ze sjednané pojistné doby.

datum, otisk razítka pojistitele, podpis osoby oprávněné 
jednat jménem pojistitele



ČSOB Pojišťovna

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí
1458, Postcode: 532 18
ID No.: 45534306, DIČ: CZ45534306
Entered into Trade Register at Regional Court of Justice in
Hradec Králové, Section B, File 567
(hereinafter also referred to as the Insurer)

Certificate of Insurance

This is to certify that the Insurer and the Policyholder and the Insured at the same time:

address/place of business: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 14000, Praha 4 - Michle ID No. 44797320

entry in the Trade Register:. Výpis z OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6725

on the date 23.05.2018 took out Insurance Policy No.: 8067084716/2

Insurance has been taken out for the period insured from 24.05.2018 to 31.12.2019.

Scope of cover:

1) Type of insurance: General Third Party Liability

Insurance governed by General Policy Conditions - General Part VPP OC 2014 and VPP ODP 2014 

Agreed indemnity limit / sum insured: 70 000 000 CZK 

Insured’s share in indemnity (self-insured retention): 10 000 CZK 

Insurance location/territorial scope: Europe

2) Type of insurance: Product Liability

Insurance governed by General Policy Conditions - General Part VPP OC 2014 and VPP ODP 2014

Agreed indemnity limit / sum insured: 5 000 000 CZK

Insured’s share in indemnity (self-insured retention): 10 000 CZK

Insurance location/territorial scope: Europe

3) Type of insurance: Non-property damage resulting from unauthorized infringement of the right to privacy 

Insurance governed by General Policy Conditions - General Part VPP OC 2014 and VPP ODP 2014 

Agreed indemnity limit / sum insured: 1 000 000 CZK

Insured’s share in indemnity (self-insured retention): 10 000 CZK 

Insurance location/territorial scope: Europe

This Certificate proves that the Insurer and the above specified Policyholder have taken out the above 
specified Insurance Policy. In view of the fact that the insurance taken out under the above specified 
Insurance Policy may become extinct for the reasons stipulated by the generally binding legal regulations 
before the elapse of the agreed period insured, this Certificate is no proof of the existence of insurance as at 
any moment of the agreed period insured.

0 4 -06- 2018
ČSOR Pojišťovna, a. s.,

iti'i nol irntju ČSOB
■ •».* bi-raik)rf»X.s • 22x21

date, Insurer’s stamp, signature of the person authorized to 
act on behalf of the Insurer


